et si casu aliquo ciuitatē īgredē-
rent⁹ iterficerētur sine dilatione
aliqua. In illa ciuitate erat vnuſ
iuuenis miles. qui cū pulcerima
iuuencula cōtraxerat. et tñ se mu-
tuo dīligebat. vt amo non poss;
ymaginari. Tandē post annū mo-
tuus est miles iuueis. et tatus do-
loz īuasit vxorem q̄ posita super
suū sepulcrū non poterat remoue-
ri p quacūq; necessitate ab alioꝝ.
Qd attēdentes amici domūcula;
ei fecerunt supia sepulcr⁹ viri i q̄
vxoī viri otinue morabat. et ei ab
amicis mīstrabātur necessaria vi-
te. Īūq; post mensē de nocte me-
dia fuiss; exorta tempestas maxi-
ma. et vicari⁹ ville p̄dita sua socie-
tate. et grauitatez tante tempesta-
ris non poss; ferre. īgressus ciui-
tatem nec tñ ausus est īgredi do-
mū p̄riam. nec cuiuscūq; alteri⁹.
sed vagādo hinc inde hītaculum
hui⁹ mulieris stantis supia sepul-
crum viri finaliter est īgressus.
et eam exhortans. et cōsolatōnez p
uocans a pulcritudie illi⁹ mulie-
ris. et facunditate verbor⁹ mō mi-
rabili est tracta in corde. et iō cuꝝ
hylaritate vultus īcepit cum in-
terrogare si vxorem h̄iet. Tunc vi-
cari⁹. P̄na nō miles sum sed vica-
rius illi⁹ ciuitatis. nec est mulier
viuens cum qua libenti⁹ cōtrahe-
rem q̄ vobiscum. Tūc īpā. recede
q̄ dies iam appropinquat et voca-
ras pentes meos et ipone eis ut
cras educant me de isto hītacto

ad domum p̄am. et transacto ali-
quo tempe ero vxor tua. Eūq; vi-
carius recessisset et venisset adcu-
stodiaz suspēorum reperit q; vnq;
erat mot⁹ in illo interuallo de q;
rex plus volebat ut eius punitio
mōstrareret. Qui subito est regres-
sus ad dominam licentiam pecijt
fugiendi. Et timebat q; loco fura-
ti in patibulo ponētur. Tūc mter
apporta ligones vt fodēdo eum
extrahem⁹ vitum nouiter hic se-
pultum. et ponam⁹ in patibulo no-
uiter furati. Dū extra fossaz fuissz
ductus ait vicarius. nihil facim⁹
quia qui amotus est de paribulo
vulnus maximum habebat in ca-
pite et quia iste non habet timeo
vt fraud ognoscatur. Qui mulier.
Extrahe gladiū tuum et pcute ca-
put eius. et imprime simile vuln⁹
in eo. Tunc ille abhorret illa ac-
cepit gladium. et habita informa-
tione de figura vulneris atrocissi-
me caput viri percussit. et ynacum
vicario ad patibulum portauit. et
eum i furcis suspendit. Tūc vica-
rius attendens ad eius maliciam
dum fuisset eam abusus contra-
here contempnit cum ea. ita dico
tibi. Dū j̄mpator postqm filius tu⁹
fuerit mortuus et tu solueris debi-
tum mortis. hec pessima mulier
cum alio contrahet. nec recorda-
bitur de te sicut de cane. Tūc j̄m-
perator magna est dolositas mu-
lieris. Tunc congregans impera-
trix omnes p̄incipes et parentes

cum maximis lacrimis pecijt licē-
tiam fugiendi de terra ex quo no-
lebat inimicos suos delere. Tunc
j̄mpator. Promitto tibi absq; du-
plicitate q; cras ante diem moria-
tur filius me⁹. Et illa. Domine fre-
quenter promisiſis mihi talia. Iſ
scio q; nihil facietis quousq; vo-
cabis. acciderit illis quod accidit
cuidam militi de terra mea de fi-
lia sua. Fuit quidam miles qui ha-
bens filiam predilectam in sua iu-
uentute eam corrigeret contemne-
bat. Tandem hec im̄pgnata a q;
dam scutifero. et miles ppter pau-
pertatem quam habebat non au-
debat se yndicare de eo filiā suā
verberauit ad mortem. et curata
dimisso patre fugit ad terram lō-
ginq;. Tandem insequit⁹ a patre et
muemitur in domo cuiusdam p̄in-
cipis. Quod filia attendēs acces-
sit ad dominam terie et ad p̄inci-
pem in cui⁹ hospicio morabatur.
et dixit de suo patre q; erat ribal-
dus. qui secutus eam fuerat per
partes diuersas ut eam corrum-
peret. Tunc miser pater capitur.
et in patibulo suspendit⁹. Tūc illa
attendens patrem suum esse moi-
tum clam ad terram p̄iam est
reuersa in suis immundicijs per-
seuerans. Hic erit de te Dū j̄mpe-
rator si permittas filiu⁹ tu⁹ eu-
nadere ne cras occidatur omnino.
Et quia septimus sapiens intelle-
xerat q; an diē discipulus dēbat
moi an foras pallacijs pnoctauit.

Et dum circa auroram iuuenis du-
ceret ad morte*s* septim*s* sapiens
dato denario aureo carmifici vt
differret morte sic locutus est iu-
pator*s*. **I**mperio nunc dies exul-
tationis est tibi et exponam me mo-
ti*m*isi dicam tibi tales bonos ru-
mores et ita letos quod i vita tua nu-
quod siles audiisti. **H**oc non face-
re*n*isi duo donaria ocedes mihi
Cum requisisset quod essent donaria.
Andit sapiens. **P**rimus donum est
vt hodie non moriat*s* filius tuus. **S**e
cundus*s* donum est ut ab ista hora us-
que cras ad talē horam non loquaris.
nec videas uxorem tuā. **E**ū hō cō-
cessisset et iuramento firmass*s*; ait
sapiens. **P**ne mi imperio vos habebi-
tis filium sanctum prudētissimum et bo-
num. et hūc de*p*bare voluit. **V**nde
si p istos viij. dies transactos locu-
tus fuiss*s*; statim mortu*s* cecidisse;
quod iam cras erūt transacti. expono
me morti et ponatis me statim in
carcere cu eo nisi cras loquitur me
lius et sapiēti*s* quod aliquis hō viuenda
in trim de patibulo iuuenis redu-
cit*s* ad carcere. **E**t cu transir*s* coram
p*re*sum*p*ri*p* gaudio flens et expe-
ctata b*en*dictione. sapiens septimus
sic ait. **P**ne mi i terra mea fuit quod-
dam burgen*s* hō filium de prima
uxore cui iude*s* nouerca. ut pos-
set en*s* fundē furata fuit cipham
aureū quod iuueni ad custodiendum
fuerat tradit*s*. et posuit intra stra-
metum camere iuuenis. **P**er alios
dies nouerca p*ro*ix excitat ad scru-

tandum camerā iuuenis. tū p*ro*pter
hoc tum p*ro*pter alias malicias s*te*
impositas a nouerca submergit*s*
et de mādato patricide. **C**ūq*s* pen-
tes iuuenis submersi hō sciuisser*s*
interfecerūt nouercā. parētes no-
uerce interfecerūt burgensem et ita
filius et nouerca et p*ri* mortui sunt.
Hi g*o* tu interficis filium tuū. parē-
tes interficiēt impatrice*s*. pentes
impaticis interficiēt te. fuge ergo
h*u*a p*ro*missuz ne eam audias et eui-
tetur tot mala. tūc imperio equū
ascēdens ad nemus distans p*ro* ve-
natione accessit. et q*uod* in nocte non
est reuersus. imperio tristis dum
summo diluculo vellet ire ad euz
ut instaret p*ro* morte iuuenis. Eustos
carceris clamare incepit quod filius
imperioris rectissime loquatus. va-
dunt cursori*s* ad imperio*s*. et ille
festinanter venit et educto filio d*icit*
carcere filius prostratus coram eo
ait. **D**ater mi indulgeat tibi deus
grauamina mihi facta iniuste. et
nunc postulo iudicium p*ro*ouocato*s*
plamenti ut percipias quanta sit
iniquitas uxoris tue*s* et quanta sit
innocentia mea. **T**unc pater vocē
dulcissimam filij audiens deoscu-
lans et ruens super colluz eius cu
fletu iussit eū indui ipsalib*s* indu-
mētis*s* et ouocato plamēto. filius i*p*
sentia oīm retulit quod sibi dixerat
sua nouerca. et i*o* iusticiā postula-
bat. et contra illa negabat. et assere-
bat oīa eē vera quod ipa dixerat. quod
dant*s* pugiles p*ro* vtraq*s* parte.

Et quia pugil impatriis pugilem filij fuerat deuictus. ipsa capta cū duceretur ad ignem offessa est plenariam veritatem de impositione flet ait. **N**ūc veritatē ex pīr somnij mei. **D**idebat' ei mihi q̄ serpēs egrediebat' de ore meo z septem aues insequētur spēntē. **E**nqz cū adiutorio aquile cepisent serpentem. z reduxissent euz ad me. vñacū eo ardebat in igne. **H**ic serpens est fletas mea. **S**eptem aut̄ aues sunt septem sapientes. aquila filiū tuus qui denudauerat fletatem meā. **T**andem cuz combusta fuerat. z redissent cum magno gaudio dū pabantur cibaria ut aliquā pulcrā narratōnē pponat. **T**ūc filius in hūc modum pferre īcepit. **P**ī vñus miles fuit z dñs vñus castri. qui filium habuit tante subtilitatis ut voces a uiū sic intelligēt ut voces humanas. **E**t q̄ castrum p̄is erat insula maris. **D**um quadā die omnes irent ad castrum z aues m̄te cārantes seqrēntur nauem. dixit pī filio z vxori. q̄ mirabilis v̄tus cēt intelligē istas aues. Eui filiū. **G**o optime quid dicūt intelligo. **C**ui pī. **O**bsecro expone z reuelā. **T**ūc filius r̄ndit. **D**icūt q̄ vos veletis cū domina m̄te mea ad cātā pauptatem q̄ panem non habebitis ad omedēdum. **E**t ego vñam ad tam nobilem statuz. vt p̄ lotione manū detis mihi aquam. **T**ūc pī indignatus eum proiecit in mari